
                         SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCE IRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 15Ago17 NUMERO: 2017NE001192 ESPECIE:  EMPENHO DE DESPESA

 EMITENTE   : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEI TORAL DE SANTA CATARINA

 CNPJ       : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700

 ENDERECO   : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68  CENTRO  FL ORIANOPOLIS/SC

 MUNICIPIO  : 8105 - FLORIANOPOLIS                       UF: SC CEP: 88015-130

 CREDOR     : 15573675/0001-05 - CIDADES EM PAGINAS  LTDA  - ME

 ENDERECO   : HENRIQUE COELHO NETO 929 SALA  01 VAR GEM GRANDE

 MUNICIPIO  : 5453 - PINHAIS                             UF: PR CEP: 83321-030

 TAXA CAMBIO:

 OBSERVACAO / FINALIDADE

 2017NECT #17AT0004 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PER SIANAS EM PVC PARA OS CARTÓ-

 RIOS ELEITORAIS DE ANCHIETA E CUNHA PORÃ/SC E ANEX O I E II DA SEDE DO TRE/SC.

 PREGÃO Nº 019/2017. ARP Nº 004/2017. PAE Nº 42.791 /2017. REQ. CIS. L. 1189.

 CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 010000000 0 449052 000000 AREA PERMAN

 TIPO  : ORDINARIO         MODALIDADE DE LICITACAO:  PREGAO

 AMPARO:                   INCISO:        PROCESSO:  42791/17

 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PR / 5453

 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL

 REFERENCIA DA DISPENSA:                       NUM.  ORIG.:

 VALOR EMPENHO  :               2.532,61

 DOIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SESSE NTA E UM CENTAVOS***********

 ************************************************** ****************************

 ************************************************** ****************************

 ************************************************** ****************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 449052 SUBITEM: 51 -PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOV

 SEQ.: 1   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITA RIO:                394,27

                                        VALOR DO SE Q. :                394,27

 IT 1.1.1 - PERSIANAS VERTICAIS EM PVC, NA COR ESPE CIFICAÇÕES: BRANCA, SINCRONI

 ÇÃO AUTOMÁTICA E  GIRO DE 180º DAS LÂMINAS,  LÂMIN AS DE 90 MM (NOVENTA MILÍME-

 TROS) DE LARGURA, TRILHOS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, C OM PINTURA NA COR BRANCA, DE

 SEÇÃO 4,5CM (QUATRO VÍRGULA CINCO CENTÍMETROS) DE LARGURA POR 3,5CM (TRÊS VÍR-

 GULA CINCO CENTÍMETROS) DE ALTURA, CORRENTES DE BA SE EM PVC TIPO BOLA, COMANDO

 EM NYLON E PVC E CARRINHOS DE POLIPROPILENO.  MARC A: COIMBRA.

 ENDEREÇO PARA INSTALAÇÃO: REGIÃO 1 - PRÉDIO ANEXO I (RUA ESTEVES JÚNIOR, Nº 80

 CENTRO, FLORIANÓPOLIS/SC. QUANTIDADE: 8,87 M². VAL OR POR M²: R$ 44,45.   VALOR

 TOTAL R$ 394,27.

                                         SUBTOTAL     :                394,27
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                         SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCE IRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   2

 EMISSAO  : 15Ago17     NUMERO: 2017NE001192   PROC ESSO: 42791/17

 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITO RAL DE SANTA CATARINA

 CREDOR   : 15573675/0001-05 - CIDADES EM PAGINAS L TDA  - ME

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 SEQ.: 2   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITA RIO:                277,81

                                        VALOR DO SE Q. :                277,81

 IT 1.1.1 - PERSIANAS VERTICAIS EM PVC, NA COR ESPE CIFICAÇÕES: BRANCA, SINCRONI

 ÇÃO AUTOMÁTICA E  GIRO DE 180º DAS LÂMINAS,  LÂMIN AS DE 90 MM (NOVENTA MILÍME-

 TROS) DE LARGURA, TRILHOS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, C OM PINTURA NA COR BRANCA, DE

 SEÇÃO 4,5CM (QUATRO VÍRGULA CINCO CENTÍMETROS) DE LARGURA POR 3,5CM (TRÊS VÍR-

 GULA CINCO CENTÍMETROS) DE ALTURA, CORRENTES DE BA SE EM PVC TIPO BOLA, COMANDO

 EM NYLON E PVC E CARRINHOS DE POLIPROPILENO.  MARC A: COIMBRA.

 ENDEREÇO PARA INSTALAÇÃO: REGIÃO 1 - PRÉDIO ANEXO II (RUA ESTEVES JÚNIOR, 157,

 CENTRO, FLORIANÓPOLIS/SC. QUANTIDADE: 6,25 M². VAL OR POR M²: R$ 44,45.

 VALOR TOTAL: R$ 277,81.

 SEQ.: 3   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITA RIO:              1.589,61

                                        VALOR DO SE Q. :              1.589,61

 IT 1.1.7 - PERSIANAS VERTICAIS EM PVC, NA COR ESPE CIFICAÇÕES: BRANCA, SINCRONI

 ÇÃO AUTOMÁTICA E  GIRO DE 180º DAS LÂMINAS,  LÂMIN AS DE 90 MM (NOVENTA MILÍME-

 TROS) DE LARGURA, TRILHOS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, C OM PINTURA NA COR BRANCA, DE

 SEÇÃO 4,5CM (QUATRO VÍRGULA CINCO CENTÍMETROS) DE LARGURA POR 3,5CM (TRÊS VÍR-

 GULA CINCO CENTÍMETROS) DE ALTURA, CORRENTES DE BA SE EM PVC TIPO BOLA, COMANDO

 EM NYLON E PVC E CARRINHOS DE POLIPROPILENO.  MARC A: COIMBRA.

 ENDEREÇO PARA INSTALAÇÃO: REGIÃO 7 - CARTÓRIO ELEI TORAL DE ANCHIETA/SC. (AVENI

 DA ANCHIETA, S/N, ANCHIETA/SC. QUANTIDADE: 34,09 M ². VALOR POR M²: R$ 46,63.

 VALOR TOTAL: R$ 1589,61.

                                         SUBTOTAL     :              2.261,69

PAE nº 42.791/2017, Pág. nº 44



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCE IRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
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 EMISSAO  : 15Ago17     NUMERO: 2017NE001192   PROC ESSO: 42791/17

 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITO RAL DE SANTA CATARINA

 CREDOR   : 15573675/0001-05 - CIDADES EM PAGINAS L TDA  - ME

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 449052 SUBITEM: 51 -PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOV

 SEQ.: 4   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITA RIO:                270,92

                                        VALOR DO SE Q. :                270,92

 IT 1.1.7 - PERSIANAS VERTICAIS EM PVC, NA COR ESPE CIFICAÇÕES: BRANCA, SINCRONI

 ÇÃO AUTOMÁTICA E  GIRO DE 180º DAS LÂMINAS,  LÂMIN AS DE 90 MM (NOVENTA MILÍME-

 TROS) DE LARGURA, TRILHOS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, C OM PINTURA NA COR BRANCA, DE

 SEÇÃO 4,5CM (QUATRO VÍRGULA CINCO CENTÍMETROS) DE LARGURA POR 3,5CM (TRÊS VÍR-

 GULA CINCO CENTÍMETROS) DE ALTURA, CORRENTES DE BA SE EM PVC TIPO BOLA, COMANDO

 EM NYLON E PVC E CARRINHOS DE POLIPROPILENO.  MARC A: COIMBRA.

 ENDEREÇO PARA INSTALAÇÃO: REGIÃO 7 - CARTÓRIO ELEI TORAL DE CUNHA PORÃ/SC. (RUA

 BENJAMIN CONSTANT, 972, CUNHA PORÃ/SC. QUANTIDADE:  5,81 M².

 VALOR POR M²: R$ 46,63. VALOR TOTAL R$: 270,92.

                                          T O T A L   :               2.532,61

        -----------------------------          ---- -------------------------

        EDUARDO CARDOSO                        SALÉ SIO BAUER

        ORDENADOR                              GEST OR FINANCEIRO
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